.f'""'''..-P---

i.t .} .''= ' , ' '.' 1'pP-
:: Salonópale «* -i:.l . e%8; 071

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Após analisado o resultado da Inexigibilidade de Licitação ne 2025.02.28.001,
referente ao Processo Administrativo na 00013.20250224/0001-20, o(a) Sr(a)
RAIMUNDO HELDER FERREIRA, ORDENADOR(A) DE DESPESAS) da(o) SEC
MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE - SEJUV, nos termos do incisa IV do Art. 71
da Lei ng 14.133 de IQ de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licltante(s) vencedor(es)
do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da
adjudicação

RESULTADO DA AOJUOICAÇAO

144.961.943-68 Francisco Aunisio Pinheiro

ITEM DESCRIÇÃO UND

Mês

V. REF. ] V. UNIT. V. TOTAL

30.000.00

30.000,00

LOCAÇÃO DE IMÓVEL 2.500,00 t 2.500,00

VALOR TOTAL

Adjudicado para Francisco Aunisio Pinheiro inscrita no CPF/MF: 144.961.943-68.
melhor valor de R$ 30.000,00 (trinta milreais), em 28/02/2025.

pelo

''\

CEP::163ã20-0Q0 i CpapJ 07 ?33

;3{) - :(entro - $olünõpote ' CÊ

ely Solonópote

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Ne 2025.02.28.001

Aos vinte e oito dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, após
constatada a regularidade dos fitos procedimentais, a autoridade competente, o(a)
Sr(a). RAIMUNDO HELDER FERREIRA. nos termos do incisa IV do Art. 71 da lei na
14.133 de le de abril de 2021, HOMOLOGA a adjudicação da inexiglbilidade de
licitação n9 2025.02.28.001, referente ao Processo Administrativo ng
00013 .20250224/0001-20 .

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

144.961.943-68 F rancisco Aunisio Pinheiro

DESCRIÇÃO

LOCAÇÃO DE IMÓVEL

MARCA l QTO

12,00

UND

Mês

v. nEFI . ] v UNIR V. TOTAL

30.000.00

30.000,00

2.500,00 1 2.500.00

VALOR TOTAL

Homologado para Francisco Aunisio Pinheiro inscrita no CPF/MF
melhor valor de R$ 30.000,00 (trinta milreais), em 28/02/2025.

144.961.943-68, pelo

''''b
DE DESPESAS

Rua [)r. Queirüz Leme, 33C] - Centro
cep: õ36?0-000 1crgPI 07 733 ?5õ/ooo1-57